

روی خط خبر

پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی درگذشت آیت‌الله انصاری شیرازی



تهران – ایرنا – حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در پیامی درگذشت عالم ربانی آیت‌الله انصاری شیرازی را تسلیت گفتند.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر مقام معظم رهبری، متن پیام رهبر انقلاب اسلامی به این شرح است:

رحلت عالم ربانی مرحوم رحمت‌الله آقای حاج شیخ حبیبی انصاری شیرازی رحمت‌الله علیه‌رابه بازماندگان محترم و شاگردان و ارادتمندان این حکیم و عارف‌الهایی تسلیت عرض می‌کنم.

عمر با برکت آن مرحوم یکسره با پارسی‌ای و پرهیزگاری سپری شد و در خدمت علم و ترویج معارف الهی به کار فـت. طهارت قلب و سلامت نفس او مشهود همه کسانی بود که وی را از نزدیک می‌شناختند. از خداوند متعال رحمت و مغفرتش را برای روح آن مرحوم مسألت می‌کنم.

همچنین آیت‌الله هاشمی رفسنجانی، رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینی، نوه‌ام‌(ره)، حجت الاسلام علوی، وزیر اطلاعات، حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید هادی خامنه‌ای، دبیر کل مجمع نیروهای خط امام و علی لاریجانی، رئیس مجلس شورای اسلامی نیز طی پیام‌هایی جداگانه، در گذشت عالم ربانی آیت‌الله انصاری شیرازی را تسلیت گفتند.

● ● ●

داستان کل کشور خبر داد

بر کناری برخی از مدیران در رابطه با تخلفات شرکت «پدیده»

حجت‌الاسلام سیدابراهیم رئیسی به تشریح آخرین وضعیت پرونده تخلفات شرکت «پدیده» پرداخت و گفت: مدیرانی که در برابر تخلفات اغماض و به وظایف قانونی خود عمل نکردند برکنار و به تخلفات آنها پی‌رسیدگی خواهد شد.

به گزارش ایلبنا، رئیسی در گفت‌وگویی درخصوص آخرین وضع پرونده تخلفات شرکت «پدیده» گفت: در رابطه با این پرونده سوالات جدی وجود دارد که برای بررسی آن پرونده‌های در دادسرای عمومی و انقلاب مشهد تشکیل و در حال رسیدگی می‌شود.

داستان کل کشور تا آنگذیرد اینکه شرکت‌های سه‌لمی خاص حق ندارند همانند شرکت‌های سه‌لمی عام عمل کنند، ادامه داد: هر کدام در قانون تجارت قوانین مرتبط با خود را دارند و طبیعتا فروش سهام باید با پشتوانه صورت گیرد نه این که در بازار دلالی بخواد افزایش پیدا کند. وی به ساختمان‌سازی‌های صورت گرفته توسط شرکت «پدیده» اشاره کرد و گفت: در این راستا ۴ وزارت‌خانه شکی هستند که یکی از آنها وزارت جهاد کشاورزی است. این‌سوزخانه مدعی است که این اراضی نباید تصرف می‌شود یا در برخی از این اراضی تغییر کاربری داده شده‌است. دادستان کل کشور به تخلفات برخی از مدیران در این رابطه اشاره کرد و گفت: در آن حوزه‌هایی که این شرکت فعال بوده گزارش شده که برخی از مدیران به‌رغم این که تخلفات مقابل دیدگان آنها انجام شده اغماض و وظایف قانونی خود را انجام نداده‌اند که حتما باید برکنار و ضمن رسیدگی به تخلفاتشان با آنها برخورد شود.

● ● ●

رئیس جمهوری در جلسه هیأت دولت:
حفظ و تقویت اعتماد عمومی به استانداران در در جامعه ضروری است

جلسه هیأت دولت عصر روز یکشنبه به ریاست رئیس‌جمهوری برگزار شد. به گزارش ایرنا، در این جلسه سازمان ملی استاندارد ایران گزارشی درخصوص وضع استاندارد در کشور به اعضای دولت ارائه داد. رئیس سازمان ملی استاندارد در این گزارش به تشریح دستاوردها، چالش‌ها، تنگناها و انتظارات سازمان از دولت تدبیر‌و امید پرداخت. رئیس جمهوری ضمن تشکر از سازمان ملی استاندارد، عملکرد این سازمان را برای کشور حیاتی توصیف کرد و حفظ و تقویت اعتماد عمومی به استاندارد در جامعه را ضروری دانست. روحانی ضمن تأکید بر حفظ اعتبار مهر استاندارد در جامعه این سازمان را به توسعه و گسترش این اعتماد به سطح بین‌المللی و به‌ویژه کشورهای همسایه سفارش کرد. وی با بیان این که «عملکرد شایسته‌استانداردی توانمند موجب ارتقای حیثیت جمهوری اسلامی ایران شود»، توجه ویژه به مواردی را که با زندگی، جان و ایمنی مردم از جمله مواد غذایی، آرایشی و خودروی مرتبط است، مورد تأکید قرار داد.

● ● ●

دستگیری اعضای یک تیم ترورισتی در جنوبشرق کشور توسط سپاه

روابط عمومی قــرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه از دستگیری اعضای یک تیم ترورستی در منطقه «سرباز» در جنوبشرق کشور خبر داد. به گزارش سپاه نیرو، با تلاش رزمندگان قرارگاه قدس نیروی زمینی سپاه و نیروهای نظامی و انتظامی تحت امر این قرارگاه و انجام کار مستمر و دقیق اطلاعاتی، یک تیم ترورستی شناسایی و در عملیاتی موفق، دستگیر شدند.

◀ **نامه مطهری قابل تعقیب قضایی است**

غلامحسین محسنی‌آزاهای روز گذشته در نشست خبری خود با اهالی رسانه، پیرامون مسألی از جمله برخی پرونده‌ها همچون پرونده سعید مرتضوی، دادستان سابق کشورمان و محمود احمدی‌نژاد، رئیس دولت‌نهم دوم صحبت کرد.

چندی پیش علی مطهری، نماینده تهران نامه‌ای خطاب به ام‌لی لاریجانی، رئیس قوه‌قضائیه، نوشت و ایراداتی قانونی را در مورد مسأله حضر کاندیداهای انتخابات دور دهم ریاست‌جمهوری نوشت. در همین راستا ازای روز گذشته با اشاره به نامه مطهری گفت: بعضی از مطالب این نامه کذب محض و قابل تعقیب است و در آینه‌نز دیک‌هم به آن پاسخ داده خواهد شد. وی ادامه داد: ایشان در جلسه سران‌فتنه ریاست‌جمهوری حضور نداشته‌ولی برخی موارد را به‌صورت حدس بیان کرده‌اند که این امر دور از شأن یک نماینده مجلس است. برخورد با قانون به‌عنوان ابزار سیاسی کار صحیحی نیست و این کار نینخما شده‌است. ضمن این که اگر این افراد متخصص با حقوقدان باشند بعضی حرف‌هایی را که در این نامه آمده‌است نمی‌زنند. در راستای همین بحث، خبرنگاری با اشاره به نامه نگاری صورت گرفته با خبرنگاری با اشاره به صحبت‌های رئیس قوه‌قضائیه مبنی بر سنگین بودن جرم سران فتنه پرسید آیا برای روشن شدن افکار مردم در این زمینه کیفرخواست صادر نمی‌شود، گفت: مردم که روشن هستند و بجمدله می‌فهمند اتفاقاتی که در زمان فتنه افتاد و جرایمی که رخ داد جرایم سنگینی هستند و وی افزود: تا زمانی که پرونده قضایی تشکیل نشود کیفرخواست صادر نمی‌شود و حتی اگر صادر شود هم طبق قانون نمی‌توان نسبت به آن اطلاع‌رسانی کرد. محسنی‌آزاهای اظهار کرد: اگر روزی زمینه فراهم شد، محاکمه صورت خواهد گرفت و مردم هم طبیعتا در جریان قرار خواهند گرفت. محسنی‌آزاهای همچنین از عملکرد صدوسیما در زمینه پوشش خبری سالگرد ۹دی تشکر و عنوان کرد: صدوسیما بسیاری از رسانه‌های دیگر در سالگرد این فتنه عظیم توانستند بخش عظیمی از این فتنه را روشن کنند، هر قدر از این توطئه عظیم دشمنی می‌گذرد عمق این فتنه و عمق برنامه‌های سازمان یافته داخلی و خارجی روشن‌تر می‌شود.

در رابطه با «پدیده» کسی بازداشت نشده‌است

محسنی‌آزاهای در پاسخ به سوالاتی درباره پرونده پدیده شاندیز، پلمب شرکتهای در برجموعه آن و میزان بدهی‌های این شرکت، گفت: این که یک شرکت سه‌لمی خاص این گونه تبلیغ کند و سهام را با قیمت‌های بالا به افراد بفروشد نگران هستیم که مشکلاتی برای مردم ایجاد شود. سخنگوی قوه‌قضائیه باز پاسخ به این سوال که آیا تاکنون کسی در این رابطه بازداشت شده‌است یا خیر؟ گفت: فعلا کسی بازداشت نشده‌است، اما افراد مختلفی اعم از دست‌اندرکاران، سهامداران و کسانی که در ایجاد این مسائل دخالت داشته‌اند و مدیران مختلف، تحت تعقیب قرار گرفته‌اند. محسنی‌آزاهای در پاسخ به سوالاتی مبنی بر این که آیا درست است که این شرکت در رابطه با پرونده موسوم به «تومان بدهی دارد» و مرتکب کلاهبرداری شده‌است یا خیر؟ گفت: من قائل به این نیستم که این مبلغ

سخنگوی قوه قضائیه:

قوه قضائیه از پرونده پدیده به راحتی نمی‌گذرد

◀ **قرار وثیقه ۴۷ میلیاردی برای مرتضوی صحت ندارد**



که آن موضوع تنها گردش مالی بوده‌است. امکان پذیر نیست شعبه‌ای از یک بانک در یک یا چند دوره توانایی پرداخت ۱۲ هزار میلیارد در داشته باشد.

صدور قرار مجرمیت برای بایک‌زنجانی

محسنی‌آزاهای در ادامه نشست خبری در پاسخ به این سوال که آیا برای بایک زنجانی کیفرخواست صادر شده‌است یا خیر و اگر صادر شده دادگاه چه زمانی برگزار می‌شود؟ گفت: طبق آخرین خبری که از بایک پرسیده گردیم برای آنتر از متهمان این پرونده قرار مجرمیت صادر شده و به دلیل این که این پرونده پیش از ۲۰۳ متمم دارد تا آن فلا برای آنتر از آنها قرار مجرمیت صادر شده و اگر دادستان قرار مجرمیت را تأیید کرد سپس کیفرخواست صادر می‌شود. اما تاکنون کیفرخواستی صادر نشده‌است. سخنگوی قوه‌قضائیه ادامه داد: تا آن در رابطه با این پرونده ۶ نفر در بازداشت هستند و بقیه با تبدیل قرار از آنند، اما از پیش از ۰ هفتاد و پنجم مطلع و متهم تحقیق شده‌است. وی بیان کرد: در رابطه با ردیابی اموال توفیقات خوبی پیدا کردیم. این اموال شناسایی شده و اگر بخواهیم به حساب ریالی، دلار و یوروی امروز حساب کنیم تکاپوی بدهی‌ها را می‌دهد، اما ردیابی کردند که وجوه به کجا فرست‌است، البته بخشی از پول نامشخص است که آیا به‌صورت نقد در داخل یا خارج وجود دارد یا خیر که البته در داخل بودن آن امکان‌پذیر نیست.

قرار کفالت مرتضوی،

پرونده احمدی‌نژاد و مدیر عامل سابق کیش
خبرنگاری از سخنگوی دستگاه قضا پرسید که آیا پرونده مدیر عامل سابق کیش به دادگاه رایج شده‌است یا خیر و گویانام برخی از مدیران و مسئولان ارشد در این پرونده مطرح است، از این موضوع صحت دارد محسنی‌آزاهای در این باره گفت: اجمالاً موضوع این بود که مبلغی برداشت شده و سپس برگزاندن شده‌است. خبرنگاری از وضع پرونده یکی از مدیران شهرداری که محسنی‌آزاهای پیشتر خبر برداشت او با اتهامی امنیتی را داده بود پرسید: زیر القاب چندین پرونده هنوز در دادسراست. فرد مذکور بازداشت بوده و قرارتهایی صادر نشده‌است.

◀ **شرایط فراهم شود دادگاه سران فتنه را برگزار می‌کنیم**

بر این که در پرونده سعید مرتضوی ابهاماتی وجود دارد، برای مثال برخی از رسانه‌ها تبدیل قرار کفالت وی به وثیقه را منتشر کردند اما میزان وثیقه خبر ندانند و باز خبر دیگری منتشر شد که فردی به نام «خ» وثیقه ۴۷ میلیاردی گذاشته‌است سوال این‌جاست که این فرد چه از تباطلی با آقای مرتضوی دارد و آن نهاد دیگری که پرونده سعید مرتضوی را برای مطالعه بیشتر از دستگاه قضایی گرفته‌است چه نهادی است؟ گفت: باید بگویم که قرار کفالت به قرار وثیقه تبدیل نشده، همچنین پرونده‌ای که در دادسرا مطرح بوده هیچ نهاد دیگری آن را نگرفته‌است، اما احتمال دارد نهادی نظارتی رفته باشند و پرونده را مطالعه کرده باشند اما این که پرونده را گرفته باشند درست نیست. سخنگوی قوه‌قضائیه در پاسخ به سوال یکی دیگر از خبرنگاران مبنی بر این که قرار مجرمیت صادر شده و به دلیل این که این پرونده پیش از ۲۰۳ متمم دارد تا آن فلا برای آنتر از آنها قرار مجرمیت صادر شده و اگر دادستان قرار مجرمیت را تأیید کرد سپس کیفرخواست صادر می‌شود. اما تاکنون کیفرخواستی صادر نشده‌است. سخنگوی قوه‌قضائیه است افرادی از این دست که تعداد قابل توجهی خلاف داشتند زودتر دستگیر شوند نمی‌گویم. قصوری صورت گرفته اما این توقع وجود دارد که اگر افرادی دست به کار خلاف بزنند زودتر شناسایی و دستگیر شوند که البته آنها دستگیر شدند و امیدواریم هر چه زودتر پرونده آنها رسیدگی می‌شود، اما به دلیل این که قتل عمد در این پرونده وجود داشته‌زمان بیشتری طول می‌کشد، اما تلاش است تا این به این پرونده زودتر رسیدگی شود.

سخنگوی قوه‌قضائیه در پاسخ به سوال یکی دیگر از خبرنگاران مبنی بر این که پرونده تخلفات شورای شکر رشت در چه مرحله‌است، اظهار کرد: مطرح می‌کنند حکم صادر شده اما من از قطعی شدن آن اطلاع ندارم. خبرنگاری پرسید در حادثه اخیر گلپایگان مجرماتی که دستگیر شده‌اند از چندی پیش مرتکب خلاف‌هایی بسیاری شده‌اند، این سوال مطرح می‌شود که اگر آنها تاکنون دستگیر نشده‌اند قصور از طرف قوه‌قضائیه یا از طرف نیروی انتظامی بوده‌است؟ گفت: این که این مجرمان خلافی را با تعداد بالا انجام داده‌اند خوشایند نیست. نیروی انتظامی تلاش خود را کرده اما انتظار است افرادی از این دست که تعداد قابل توجهی خلاف داشتند زودتر دستگیر شوند نمی‌گویم. قصوری صورت گرفته اما این توقع وجود دارد که اگر افرادی دست به کار خلاف بزنند زودتر شناسایی و دستگیر شوند که البته آنها دستگیر شدند و امیدواریم هر چه زودتر پرونده آنها رسیدگی شود؛ رواقع این نوع پرونده‌ها خارج از نوبت رسیدگی می‌شود، اما به دلیل این که قتل عمد در این پرونده وجود داشته‌زمان بیشتری طول می‌کشد، اما تلاش است تا این به این پرونده زودتر رسیدگی شود.

پرونده پاساژ علاءالدین و این که قطور سا وجود محدودیت‌های فراوان یک پاساژ در قلب تهران می‌باشد به ساخت ۲ طبقه کرده‌است، اظهار کرد: موضوع از طریق شهرداری دنبال شده‌است. خبرنگاری در باره برداشت دولت از صندوق توسعه ملی سوال کرد که محسنی‌آزاهای در این باره گفت: اجمالاً موضوع این بود که مبلغی برداشت شده و سپس برگزاندن شده‌است. خبرنگاری از وضع پرونده یکی از مدیران شهرداری که محسنی‌آزاهای پیشتر خبر برداشت او با اتهامی امنیتی را داده بود پرسید: زیر القاب چندین پرونده هنوز در دادسراست. فرد مذکور بازداشت بوده و قرارتهایی صادر نشده‌است.

سید محمود نبویان مطرح کرد:

روایت عضو «دلواپسان» از طرح ایران برای ادامه مذاکرات

می‌دانند که اقتدار ما موشک‌ها هستند، گفت: رهبر معظم انقلاب فرمودند بر داختن به مسأله موشکی ایران احمقانه و ابلهانه‌است؛ من دو هفته پیش به آقای عراقچی گفتم که شر من مصاحبه می‌کنند به او می‌گویند «رهبران ایران گفته‌است ابلهانه، احمقانه‌است، ولی او با خون‌سردی تمام می‌گوید، چه چیزی ابلهانه و احمقانه‌است، طرف ایرانی دو بار تعهد داده‌است»، به آقای عراقچی گفتم شرمین راست می‌گوید؟ سکت شد، در گام دوم این اتفاق افتاده‌است؛ در گام نهایی نیز شکست خورد، نامه‌وی کاؤکید کرد: اینها مغرض نیستند، به نظر من بلد نیستمند، توجه نمی‌کنند که یک کلمه در سطح بین‌المللی چه بار معنایی دارد؛ وی افزود: می‌گویند اگر فلانی رنگ‌بزند مشکل حل می‌شود، خوب تلفن‌بزند تا مشکل حل شود؛ مگر عربستان بدون دستور آمریکا با می‌خورد؟ چرا به هر میزان روابط بیشتر می‌شود و به قول خودشان تعامل می‌کنند وضع اقتصاد بدتر می‌شود، جواب این است که آمریکا ناهرد و دشمن است. قبول کنید که دشمن است و این مشکل ما است.

گپ

عضو شورای مرکزی حزب مولتفه:

فعالیت انتخاباتی احمدی‌نژاد صحت ندارد



شهروندا | وحدت اصولگرایی، کلیدوازه اصلی اکثر محافل اصولگرایانی است که بعد از ۲۴ خرداد رسیدن به فهرست یا کاندیدایی واحد را یک ضرورت دانستند. گذر گاه بعدی، انتخابات مجلس دهم خواهد بود و جلسات همگرای اصولگرایان هم حالا مدت‌هاست وحدت گروه‌های مختلف این جریان را دنبال می‌کند. اما در این میان، برخی معتقدند فقدان چهره‌ای که بتواند برای آنها‌اری بیاورد دوباره نگاه‌ها را به سمت رئیس دولت سابق سوق داده‌است. چند روزی است که رسانه‌ها از تحرکات انتخاباتی گرنه‌های نزدیک به احمدی‌نژاد برای انتخابات مجلس خبر می‌دهند، اما این که اصولگرایان حاضر به التلاف با فهرست احتمالی او باشند، موضوعی است که آن را با حمیدرضا ترقی عضو شورای مرکزی حزب مؤتلفه اسلامی مطرح کردیم.

آقای ترقی مدتی است که خبرهایی مبنی بر تحرکات انتخاباتی احمدی‌نژاد مطرح می‌شود، آیا اصولگرایان حاضر هستند در انتخابات مجلس فهرستی مشترک با او داشته باشند؟

احمدی‌نژاد هیچ فعالیت انتخاباتی نداشته‌است و این خبرهایی است که برخی جریان‌ها می‌سازند و خودشان هم بر اساس آن تحلیل می‌کنند و خبرسازی را ادامه می‌دهند.

یعنی شما چنین مسأله‌ای را تکذیب می‌کنید؟ اساساً چنین چیزی وجود ندارد؟

این سوال مطرح می‌شود که منم اصل ماجرا صحت ندارد که حالا اصولگرایان بخواهند لیست انتخاباتی مشترک بدهند یا خیر.

بنابراین بر نامه اصولگرایان برای انتخابات مجلس آینده، انتظامی فارغ از احمدی‌نژاد خواهد بود؟

قطعا هنوز هیچ برنامه انتخاباتی از سوی اصولگرایان برای انتخابات مجلس وجود ندارد، بنابراین برای چنین چیزی وجود ندارد نمی‌توان در مورد آن صحبت کرد.

اما خیلی وقت است که جلسات همگرای اصولگرایی بر گزار می‌شود، آقای تقوی هم در این باره و بر نامه‌ها برای انتخابات صحبت کرده‌است.

آقای تقوی تابه‌حال در مورد انتخابات حرف ن‌زند. اما گفت‌وگوهای ایشان هنوز هست، که زمانی سه از دیدبار آیت‌الله مصباح گفته بود که ایشان گفته‌است «ما حاضریم در انتخابات مجلس خبرگان با اصولگرایان ائتلاف کنیم اما برای ائتلاف در انتخابات مجلس حجت شرعی نداریم، و حاضر نیستم ائتلاف کنیم». این صحبت‌ها خیلی وقت است که مطرح می‌شود.

ایشان اگر گفته‌اند از موضع جامعه روحانیت یا به‌طور کل از موضع جامعین بوده‌است، آنها ممکن است برای انتخابات خبرگان به‌وحدت برسید باشند، یاحتی فعالیت‌هایی داشته باشند.

جلسات همگرای اصولگرایان چطور؟ آن‌جا علاوه بر جمعیتن دیگر احزاب اصولگرا حضور دارند.

در جلسات همگرای اصولگرایان بر این بوده هیچ فعالیت انتخاباتی نداشته‌اند.

یعنی هیچ فعالیت انتخاباتی نداشتید؟
فعالیت به معنای سنسداد اصولگرایی نبوده‌است، مثلا شاید برخی احزاب در جلسات خودشان بحث انتخاباتی داشته باشند اما این که اصولگرایان جلسات انتخاباتی داشته باشند، تکذیمی‌کنم.

از چه زمانی قرار است، جلسات انتخاباتی داشته‌اشید.

فکر می‌کنم سال آینده ما فعالیت‌های ستادی و انتخاباتی شروع کنیم.

احزاب

بیژن نوباه، عضو جبهه بایداری: جبهه بایداری به دیدار آقای احمدی‌نژاد ترفته‌است و به‌عنوان عضو این جبهه تمام این گونه موضوعات را تکذیمی‌کنم.(یلنا)

سید کمال‌الدین سجادی سخنگوی جبهه پیروان خط امام و رهبری: هیأت‌رئیسه جبهه پیروان افرادی را در قالب کمیته و گروه انتخاب کرده تا در زمینه‌های مختلف بررسی‌هایی را انجام دهند و این کارها در جبهه به صورت گروه یا کمیته استمرار دارد. اعضای کمیته مطالعاتی و راهبردی جبهه پیروان آقایان محسن کوهپسای، احمد کرمی‌افشانی، ناظمی‌ارکانی، واسدانه‌بادامچیان هستند.(تسنیم)

احمد حکیمی‌پور رئیس دوره‌ای شورای هماهنگی جبهه اصلاحات: شورای هماهنگی جبهه اصلاحات در صدد است با دیگر احزاب و تشکل‌های اصلاح‌طلبی که عضوانی شورا نیستند، همراهی و هماهنگی داشته باشند. اجزائی مانند مجمع زنان اصلاح‌طلب، سازمان عدالت و آزادی، حزب ندای ایرانیان، حزب مردمی اصلاحات، حزب مشروطیت و هم‌کامی ملی، شورای جوانان احزاب اصلاح‌طلب در خواست حضور در کمیته انتخابات شورای هماهنگی جبهه اصلاحات را داده‌اند.(یلنا)

سیاست مجازی

استقبال از همه‌پرسی

کر دار نیست –.. من به‌عنوان یک شهروند ایرانی از شما به خاطر بیان شفاف دیدگاه‌هاتان سپاسگزار می‌کنم. اما تا که بزرگتر صمیمانه و بی‌تعرف این نکته را بنیاز یادآور شوم که انتظار افکار عمومی این است که باافاصله‌های بسیار از هر موضعی که شما اعلام می‌کنید، از برنامه اجرایی‌تان برای عملی ساختن آن آگاه شود. تا بپذیرد که سخنان جنابعالی در فلان همایش، حاصل فرآیند «ستمع، صاحب سخن را بر سر ذوق آورد» نبوده‌است. البته من با شناختی که از شما دارم، می‌دانم که شما بی حساب و اندیشه نکرده سخن نمی‌گویند

شهروندا | آزادی عمومی در انتظار باز آورده کردن مطالبات از رهگذر سازوکار دموکراتیک حاکم خواهد بود. روز گذشته محمدرضا نقدی رئیس سازمان بسیج مستضعفین گفته‌است ارمان ما نه سلاتر پیغوب بلکه نابودی کاخ سفید و محو صهیونیسم است. به گزارش فارس نقدی ادامه داده‌است: هر کسی به این آرمان‌ها اعتقاد ندارد و به نام خردگرایی روی این آرمان‌ها خط کشیده و از تعطفلی نیزاز هر حرف می‌زند باید صدقانه بگوید که انقلابی نیست. چرا که ما برای این آرمان‌ها تا سفید شدن موهای خود و حتی بعد از واگناری مسئولیت به‌جوانان تلاش می‌کنیم.